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SASİAD'dan SAU öğrencilerine yurt sözü!
Sakarya Üniversitesinin yeni açılan bölümleri hızla artan öğrenci 

potansiyeli ile baş gösteren yurt sorununa SakaryalI Sanayici ve İş adamları 
Derneği (SASİAD) tarafından çözüm önerisi getirildi.

Konu ile ilgili olarak SASİAD Yönetim Kurulu Başkanı Nedim ÖZİŞ ve 

Yönetim Kurulu üyeleri, SAÜ Rektörü Prof.Dr.İsmail ÇALLI'yı makamında ziyaret 

ederek bir süre görüştüler. Kampüs alanına yakın bir yerde kız öğrencilerin 
faydalanacağı modern bir yurt binası kurmak istediklerini belirten SASİAD 
Yönetim Kurulu Başkanı Nedim ÖZİŞ, bina yapımı için Rektör ÇALLI' dan yer 

tahsisi konusunda yardımcı olmasını istedi.
Yurt binasının projelendirilmesi aşamasında Kredi ve Yurtlar Kurumu ile 

de irtibat halinde bulunacaklarını belirten ÖZİŞ, yurt binasının 

tamamlanmasından sonra işletmesinin Sakarya Üniversitesine aktarılacağını 

kaydetti.
SASİAD Yönetim Kurulu'nu kabulde bir konuşma yapan Rektör ÇALLI, 

SASİAD'ın öğrenci sorunlarına karşı duyarlı olmasının sevindirici olduğunu ve 

üniversite olarak derneğe her alanda yardıma hazır olduklarını söyledi.

Sakarya Üniversitesinin çevrenin desteği ile daha da güçleneceğini belirten Rektör Prof. Dr. İsmail 
ÇALLI, tüm Sakaryahlarm desteğine ihtiyaç duyduklarını kaydetti.

REKTÖR ÇALLI DOĞU ANADOLUDA İNCELEMELERDE BULUNDU

ŞAMJ BUKAĞIMIZA
SALDIRIYI

KINIYORUZ!3
SAÜ Senatosu 24.06.1996 gün 52 sayılı kararla, HADEP Genel 

Kurulunda bir gurup hainin aziz bayrağımızı indirme cüretlerini kınama 
kararı almıştır. SAÜ Senatosununu aldığı karar aynen şöyledir;

23.06.1996 tarihinde Ankara’da toplanan HADEP Genel 
Kurulu'nda rengini aziz şehitlerimizin kanından alan şanlı bayrağımızın 
indirilerek yerine, vatan ve milletimizi bölüp parçalayarak ülkemizin 
Güneydoğusunda bir Ermenistan kurdurma hayaliyle görevlendirilen 
emperyalist güçlerin taşoronu kanlı terör örgütünü PKK'nın lideri 
Ermeni asıllı Abdullah ÖCALAN'ın posterinin asılması cüretini, 

istikbalimiz olan gençlerimizi yetiştirmek ve geleceğimize yön verecek 
insanlarımızın ufkunu şekillendirmekle görevli bir Yükseköğretim 
Kurumu olarak şiddetle kınıyor, ve buradan bütün Türkiye’ye 
şehitlerimizin kanıyla sulanan aziz vatanımızın bir karış toprağının bile 
bölünüp parçalanamayacağını ve Atatürk’ün temellerini attığı Türkiye 
Cumhuriyeti'nin güçlenerek ilelebet yaşayacağını kamuoyuna, dost 
düşman tüm dünyaya ve vatan hainlerini duyurmayı bir görev 

addediyoruz.

Sakarya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İsmail ÇALLI Doğu 

Anadolu Bölgesi’nde çeşitli incelemelerde bulunmak üzere 

Erzurum'a gitti.
Rektör ÇALLI bir hafta süren gezisinin ilk durağı olan 

Erzurum Atatürk Üniversitesi'nde çeşitli incelemeler yaparak. 

Rektör Prof. Dr. Erol ORAL ile görüş alış verişinde bulundu.

Atatürk Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Enver KONUKÇU’yu ve Fakülte’yi 
ziyaret eden Rektör ÇALLI, çeşitli basın 
kuruluşlarında incelemelerde bulunarak basının 
sorunları hakkında bilgi aldı.

Erzurum'dan sonra Erzincan'a geçen Rektör ÇALLI 
Erzincan Valisi Recep YAZICIOĞLU ile de görüşerek, Erzincan'da 

çeşitli incelemelerde bulundu.
Rektör ÇALLI'nın Iğdar'a kadar uzanan ve bir hafta süren 

Doğu Anadolu gezisine Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdür 

Yardımcıları Yrd. Doç. Dr. H. Reşit YAZGAN, Yrd. Doç. Dr. 
Murat AYANOĞLU ve Genel Sekreter Zafer DEMİR katıldı.

Sakarya Üniversitesi Lisans öğretimi ve sınav

<_> yönetmeliğinde bazı önemli değişiklikler yaptı. Söz konusu 
değişiklikler Resmi Gazete'de yayınlanarak yürürlüğe girdi.

Yapılan değişikliklerde notlamada harf sistemine
- geçilirken, mazeret sınavları ve bütünleme sınavları kaldırıldı.

— _ Bunun yanında kamuoyunda yazokulu olarak bilinen 

__ uygulamaya da geçilecek..
E NELER DEĞİŞTİ?

■— Danışmanlık;
■ Bölüme kaydını yaptıran her öğrenci için, ilgili Bölüm

Başkanınca öğretim üyeleri arasından bir akademik danışman 
devamı 5f.2'de



Sakarya Üniversitesi için 1996 yılı yatırım yılı olarak 

anılıyor.

Yıllara sari olarak inşaatı devam eden Rektörlük Binası 
inşaatı, iktisadi ve idari Bilimler Fakültesi inşaatı, Mühendislik 

Fak.inşaatı, Merkezi Kafetarya Binası inşaatı, Merkezi Kütüphane 

inşaatı ile Fen-Edebiyat Fakültesi inşaatları ödenekler 

doğrultusunda hızla yükseliyor.
Konu ile ilgili olarak bir açıklamada bulunan SAÜ Yapı 

İşleri Teknik Daire Başkanı Oğuz ŞENOL, 1996 yılının ilk altı 

ayının Kampüs Yatırım Projeleri için altı önemli yatırımın yapıldığı 

bir dönem olduğuna dikkat çekerek, "Yıllara sari işler ve Emanet 

Usulü işler olmak üzere iki usulde yürütülmekte olan "Kampüs 

Yatırım Projeleri" ile ilgili 1996 yılının ilk altı ayında gerçekleşen 

faaliyetlerimiz şu şekilde; sıralayabiliriz.

Emanet Usulü işler bünyesinde bulunan yatırımlarımızdan 

kampüs doğu ve batı giriş kapılarına sağlanan bariyerler ve batı 

giriş kapısı bekçi kulübesi ile kampüs alanımız kontrol altına 

alınmış bulunmaktadır. Yine Fen ve Sosyal Bilimler Enstitüsü 

binası çevre düzenleme ve park sahası tanzim işleri ile ana yola 

bağlantı yolunun yapılarak hizmete girmesi kampüsümüze ayrı bir 

güzellik ve rahatlık sağlamıştır. Ayrıca, bitme safhasına gelen 

ödenek yetersizliğinden tamamlanamayan "Mühendislik Fakültes- 

Zemin içi Batı giriş kapısı yolu kilitli parke kaplama inşaatı 

bitmiştir. Bu arada Sakarya Meslek Yüksekokulu bünyesinde 

bulunan Kapalı Spor Salonu son yapılan soyunma odaları ve 

duşluklar, salon duvarları ahşap lambri ve çevre işleri gibi 

düzenlemelerle hizmete sokulmuş olup, sportif faaliyetlerine 

başlamıştır." dedi.

Yıllara sari olarak yapımı devam eden 6 inşaatlar için 

kendilerine ayrılmış olan tüm ödeneklerin harcadığına dikkat 

çeken Oğuz ŞENOL, 1996 yılı sonunda en az iki inşaatın 

yapımının tamamlanmasının planlandığını söyledi.

YÖNETMELİK
bekrlenecek. Yeterli öğretim üyesi bulunmayım bobinlerde, diğer öğretim elemanlon do donısmon olorok belirlenecek 

Danışman. öğretim sûresi boyunca öğrenciyi izleyecek, yol gösterecek ve yordamı olacak. Öğrencler damsmanlarınm görüşünü 

alarak her dönemin basında aiocoklon derslere kayıt yaptıracaklar

Kayıt Yenilenmesi:

Kayıt yenileme süresi yonyılın başlongıandan önceki haftadır. Doha önceki yönetmelikle kayıt yenileme süresi 2 

haftaydı.

Öğretim Yık:

Her yarıyılda 14 hafta yapılan eğtim-öğretim, güz ve bahar yonyıllorırın normal süresi IS (onbeş) haftaya 

akanlmıstır.
ÜST SINIFTAN DA DERS ALINABİLECEK

1996 girişli öğrencilerden boşlamak üzere 3.yarıyıl başından itibaren oh yarıyıllarındaki bütün derslerini başaran 

öğrenciler ah yarıyıllara ait oğırlıklı genel not ortobmosını en az (BB=3.00) düzeyine ulaştırdıklarında bir üst yarıyıldan (S.ve 

7.yarıyıldan veyo 6. ve 8 yorıyıllodan) ders olarak 8 yarıyıldan daha kısa sürede mezun olabilecekler. 88=3.00 genel not 

ortobmosını sağlayıp da üst yarıyıldan ders alan öğrencilerin tokip eden yarıyıllarda da aldıkları bütün derselr oğırlıklı genel not 

ortobmosıno katılacak. Bu ağırlıklı genel not ortalamasını sağlayan öğrenciler üst yarıyıldan ders almaya devam ederler.

Güz ve bahar dönemlerinde öğrenciler en çok 35 saat ders olabilirler. Ancak Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

öğrencileri 40 saat ders alabilirler Önlisons öğreniminde başarısız kalınan bir dersin tekrarında eğer daha önce alınışında 

devamsızlıktan dolayı başarısız olunmodıysa ora sınavlara girmek ve alınan haftalık ders saatinin 35 saati aşmaması kaydıyb 

ayrıca devam şartı aranmayacak.

Notlar:

Bir öğrencinin bir dersten boşan notu, o derse ait yanyıl içi caltsmalarınlda gösterdiği boşan düzeyi ve yanyıl sonu 

sınavındo aldığı not birlikte değerlendirilerek sınıfın boşan düzeyine göre belirlenecek. Bağıl değerlendirme olarak anılacak bu 

değerlendirme, dersi veren öğretim elemanı tarafından, notların istatistiksel dağılımı ve sınıf ortalaması gözönünde 

bulundurularak yapılacak. Bağıl değerlendirme sonunda her öğrenciye dersi veren öğretim elemanı tarafından başarı derecesini 

belirten bir harfle ifade edilen basarı notu takdir olunarak verilir. Basarı notlarının ifade ettikleri başarı dereceleri ve katsayıları 

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Boşan Derecesi Basarı Notu Katsayı Puanı
Pekiyi AA 4.00 95-100
lyi-Pekiyi BA 3.50 90-94
İyi B8 3.00 85-89
Orto-İyi CB 2.50 75-84

Orta CC 2.00 65-74
Zayıf-orto DC 1.50 58-64
Zayıf DD 1.00 50-57

Başarısız FF 0.00 49 aşağı

FEDERAL 
V ELEKTRİK

LOAD BREAK SWITCHES

FEDERAL ELEKTRİK' <İ
__________________ ■■

a) Bir dersten (AA), (BA), (BB), (CB) ve (CC) notlarından birisini olan öğrenci o dersi başarmış sayılır.

b) Bir dersten alınan (DC) ve (DD) notları bu dersin "şartlı" olarak başarıldığını belirtir.

Başarı Durumu:

a) Bulunulan yarıyıl sonu itibariyle, ağırlıklı genel not ortalaması en az 2.00 olan öğrenciler başarılı, ağırlıklı genel 

not ortalaması 2.00'ın altında olan öğrenciler başarısız sayılacaklar. İkinci yorıyıl sonunda itibaren boşonsız öğrencilerin üst 

yorıyılorından ders alabilmeleri için kayıtlı bulunduklan yarıyıl sonu itibariyle oğırlıklı genel not ortalamalarının en az 1.80 

olması gerekiyor. Aksi takdirde öğrenci alt yarıyıllarından daha önce almadığı ve daha önce alıp (FF) aldığı derslerle birlikte, 

daha önce alıp (DD) ve (DC) aldığı alt yarıyıl derslerinden gerektiği kadarını alıp ağırlıklı genel not ortalamasını 1.80'e 

çıkonncayo kodor üst yarıyıllarından ders alomoyocok.

b) Kayıtlı bulunulan yanyıl sonu itibariyle ağırlıklı genel not ortalaması belirlenirken ah yarıyıllardan alınmamış 

dersler ağırlıklı not ortalamasına katılamayacak.

c) 7.yanyıl sonu da dahil olmak üzere kayıtlı bulunulan yarıyıl sonu itibariyle oğırlıklı genel not ortalaması 

belirlenirken alt yarıyıldan alınmış İngilizce Destekli Öğretim derslerinden başarılı olanlar ağırlıklı genel not ortalamasından 

dikkate alınır. Boşonsız olanlar ağırlıklı genel not ortalamasında dikkate alınmaz.

Ağırlık Genel Not Ortalaması ve Yükseltilmesi:

Ağırlıklı genel not ortalamasını yükseltmek isteyen öğrenci alt yarıyıllardan (DD) ve (DC) aldığı dersleri tekrar 

alabilir. Bu dersler için alınan son not geçerlidir.

Başarı Notu:

o) Derslere devam zorunlu olup (teorik %70, laborafuvor ve uygulomalor için %80), bir dersin başarı notu; o derse 

oit yarıyıl içi çalışmaları (yarıyıl içi sınavları, kısa sınavlar, orazi çalışması, uygulama, ödev, proje, atölye, seminer, devam 

laboratuvar vb.) ve yarıyıl sonu sınavı ile belirlenir. Her yonyılın ilk haftası o yarıyıl açılocak derslere ait başarı değerlendirme 

sisteminin (yarıyıl içi çalışmalarının türleri, sayısı, yarıyıl sonu sınavına girebilme şartları ile yarıyıl içi çalışmaları ve yanyıl sonu 

sınavının başarı notunu katkasının hangi oranlarda olacağı) dersi verecek öğretim elemanının önerisi, ilgili bölümün olumlu 

görüşü üzerine ilgili kurul kararı ile belirlenir ve bölüm başkanlığınca ilan edilir.

b) Bir dersin yarıyıl sonu sınovıno girebilme şortlarını yerine getiren ve getiremeyen öğrencilerin listesi dersin 

öğretim elemanınca yarıyılın son haftası içerisinde ilgili birime verilir. Yarıyıl sonu sınavına girebilme koşullarını yerine 

getiremeyen öğrenciler bu dersten (FF) almış sayılırlar.

c) Yarıyıl sonu sınavının başarı notuna katkısı %40'dan az %70'dan fazla olamaz. Özel durumlarda ilgili kurul kararı 

ile bu oranlar değiştirilebilir.

d) Yarıyıl içi sınovına giremeyen öğrenci bu sınavdon (0.0) almış sayılır.

e) Yeni yönetmelik gereği bütünleme sınavı yoktur.
Ek Öğretim Süreleri ve Öğrenimi îamomlamo

Azami süre sonunda mezun olamayan son sınıl öğrencilerine başarısız oldukları bütün dersleı için Eylül ayının l.ve 

2.haftasındo yopılon ek sınavlar bu derslerin açılacağı ilk iki yarıyıl sınav döneminde kullandırılır.

Bütün derslerin sınavlarına girme şartını yerine getirmiş olmak kaydıyla mezuniyetlerine tek dersi kolon 

öğrencilerine Eylül ayının son haftasında bir defoya mahsus olmak üzere tek ders sınav hakkı tanınır. Öğrenci bu dersten en az 

CC=2.00 almak zorundadır.

izledikleri programdan mezun olmak için gerekli bütün derslerden geçer not aldıkları halde başarılı sayılmak için 

gerekli 2.00 ağırlıklı genel not ortalamalarını yükseltmek üzere son iki sınıf (son 4 yorıyıl) derslerinden sınırsız sınav hakkı 

tanınır (ozomi süreden önce bu duruma gelen öğrenciler de Fakülte ve Yüksekokullarına yazılı olarak başvurarak bu haklan 

yararlanabilirler.)

Sınırsız sınav hakkı kullanılan derslerdeki başarı durumu eski yarıyıl içi çalışmo sonuçlarına bakılmaksızın sadece 

yarıyıl sonu sınav notu ile belirlenir. Öğrencinin başarılı olması için en az CC=2.00 alması zorunludur.

1996 1996 Öğretim Yılından itibaren bir-üç borajı kalkmış bulunmaktadır.

Yükseköğretim Programlarına 1995 ve daha önce girişli öğrenciler başarılı oldukları dersler dışındaki yeni alacaklorı 

derselri bu yönetmelik hükümlerine göre alırlar. Ancak bu öğrenciler de üst yarıyıllardan ders alınabilmesi için gerekli olan 

1.80 ağırlıklı genel not ortalomosı şartı ile öğrenimini tamamlamış sayılması için gerekli 2.00 ağırlıklı genel not orlolomosı şartı 

aranmaz. Bu öğrenciler yeni aldıkları derslerden (DD) ve daha yüksek basan notu aldıkları takdirde bu dersten başarılı 

sayılırlar.

Yaz Okulu Uygulaması:

1995-1996 Öğretim Yılında itibaren başarısız ve alınamoyan dersler için 7 hoholık yoz okulu açıldı. Bu yıl ilk kez 

düzenlenen yozokulu uygulamasının öğrenciler orosındo sevinçle karşılandığı gözlendi.



Hendek Meslek

••

SAÜ Yeni Memurları Haziran
Ayında Göreve Başladılar...

Sakarya Üniversitesi Rektörlüğü'ne bağlı birimlerde görevlendirilmek üzere 
açılan memur sınavında başarılı olan adayların Haziran ayı sonlarında göreve 
başlatıldılar...

Konu ile ilgili olarak yapılan açıklamada, gerçekleşen memur sınavına 1473 adayın 
başvuruda bulunduğu, 148 kişinin yazılı sınavda başarılı olduğu ve geçen hafta yapılan 
mülakat sonucunda da 100 adayın " Aday Memur " olma hakkını elde ettikleri kaydedildi.

Açıklamada, kazananlara tebligat yapıldığı ve gerekli evrakın tamamlanması için 

süre verildiği, Haziran'da da memurların göreve başlayacağı belirtildi.
YENİ SAKARYA ÜNİVERSİTELİLERE BAŞARILAR DİLİYORUZ...

Yüksekokulu'nda 
yaptırılan 

Atatürk Büstü 
törenle açıldı. 
Adapazarı Lions Kulübü tarafından 

Hendek Meslek Yüksekokulu ’nda
yaptırılan Atatürk Büstü, Vali Gökhan 
AYDINER, tarafından törenle açıldı. 
Törene Rektör Prof. Dr. İsmail ÇALLI, 
Hendek Kaymakamı Erdoğan AYGENÇ, 
Hendek Belediye Başkanı Zeki CÖMERT, 
Rektör Yardımcıları Prof.Lütfi 
SALTA BAŞ ve Prof. Vahdettin SEVİNÇ, 
Adapazarı Lions Kulübü üyeleri, Hendek 
MYO Müdürü S.Zeki BULUT ve çok 
sayıda davetli katıldı.

Vali Gökhan AYDINER törende 
yaptığı konuşmada Atatürk'ü anlamak 
için, onun yaptığı ilke ve inkılaplara 
bakılması gerektiğini belirterek, Onun 
kurucusu olduğu Cumhuriyetin İlelebet 
yaşayacağını söyledi.

ŞENGÖRÜR’E GEÇMİŞ OLSUN...
Sakarya Üniversitesi Geyve Meslek y.O 

Müdürü Yrd.Doç.Dr.Bülent ŞENGÖRÜR ani bir 
kalp krizi geçirdi.

Bir hafta hastanede gözetim altına alınan 
Yrd.Doç.Dr.Bülent ŞENGÖRÜR yeniden 
sağlığına kavuşarak taburcu edildi.

yrd.Doç.Dr. ŞENGÖRÜR’e geçmiş olsun 
dileklerimizi sunuyor, en kısa sürede eski 
sağlığına kavuşmasını diliyoruz.

SAÜ'nde Kapalı Mekanlarda Sigara içilmiyecek
Sakarya Üniversitesi tarafından yeni bir uygulama başlatılıyor.

Sakarya Üniversitesine bağlı Fakülte, Yüksekokul ve Enstitülerde 

sigara İçilmemesi hususunda bir çalışma yapılıyor.
Konu ile ilgili olarak SAÜ Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği tarafından 

yapılan açıklamada, sigaranın sağlık üzerinde ki etkisinin tüm kamuoyunda 
bilindiği 20. Yüzyılının sonlarına doğru kansere bağlı ölümlerde erkeklerin üçte 

birinde , kadınların yüzde 10'nda ölüm nedeninin sigara olduğu bunun yanında 
modem Dünyada bugün kapalı mekanlarda sigara içilmedlğl belirtilerek, 
Sakarya Üniversitesi nin de bu uygulama ile insan sağlığına yönelik önemli bir 

adınım öncüsü olacağı kaydedildi.
DAHA SAĞLIKLI BİR DÜNYA İÇİN SİGARAYA HAYIR !

Genel Sekreter Yardımcısı Bülent BAYRAKTAR, iktisadi ve idari Bilimler Fakültesi'ne 
atandı. 1995 yılından beri Genel Sekreter yardımcılığı görevini yürüten Bülent BAYRAKTAR, 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü'ne Yrd. 
Doç. olarak atandı.

Bülent BAYRAKTAR Kimdir?
1958 yılında Erzincan'da doğan Bülent BAYRAKTAR, Erzincan Mehmetçik İlkokulu ve Cumhuriyet Ortaokulu'nu 

bitirdikten sonra, Balıkesir Muharrem Hasbi Erkek Lisesi'nden mezun oldu. 1980 yılında, Ankara Üniversitesi Eğitim Bilimleri 
Fakültesi'nden, 1986 yılında Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsünden ve 1996 yılında İstanbul Üniversitesi Sosyal 
Bilimler Enstitüsünden mezun oldu. 1976 yılında Topraksu'da işçi olarak çalışan Bülent BAYRAKTAR, 1977 yılında T.Z.D.K 
da çalıştı. 1986 yılında Ankara Mamak Belediye Başkanlığı'nda Yazı İşleri ve Kararlar Müdürü ve Encümen Üyeliği, 1987 

yılında Tübitak'ta Personel ve Eğitim Müdürü, Tübitak-MAM Başkanlığı'nda Personel Müdürü, 1993 yılında Sakarya 
Üniversitesi Genel Hizmetler Müdürü olan Yrd.Doç.Dr. Bülent BAYRAKTAR, Kütüphane Dok.Dai.Bşk.lığı, daha sonra Sakarya 
M.Y.O Öğretim Görevlisi ve 1995 yılında Genel Sekreter Yardımcılığına atandı. Evli ve 2 coçuğu bulunan Yrd.Doç.Dr. Bülent 

BAYRAKTAR'a başarılar diliyoruz._____________ __________________________________________________________________________________

AKADEMİK
PERSONEL 
YEMEKTE

Sakarya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İsmail ÇALLI 1995-96 Öğretim Yıh'nın sona ermesi nedeniyle Öğretim Üyelerine bir yemek verdi. 
SAÜ Personel yemekhanesinde gerçekleşen yemekte bira raya gelen Öğretim Üyeleri, bir yılın değerlendirmesini yaparak gece boyunca

bol bol sohbet etme imkanı buldular...
Yemekte bir konuşma yapan SAÜ Rektörü Prof. Dr. İsmail ÇALLI, Üniversitemiz mezunlarının girişimiyle bir " Sakarya Üniversitesi 

Mezunlar Vakfı " kurulacağını belirterek, bu yemeğin bunun zeminini hazırlayacağına inandığını söyledi. ____________________



"Milli Mücadele Yıllarında Sakarya "
Sakarya Üniversitesi Rektörlüğü tarafından 

organize edilen ve Pamukkale Üniversitesi Öğretim 
Üyesi Yrd. Doç. Dr. Leyla KAPLAN mn konuşmacı 
olarak katıldığı " Milli Mücadele Yıllarında 
Sakarya" konulu konferans Adapazarı Belediyesi 
Meclis Salonu nda yapıldı...

Sakarya mn Kurtuluşu Programı çerçevesinde gerçekleştirilen 
konferansta konuşan Yrd. Doç. Dr. Leyla KAPLAN, Milli Müeadele 

yıllarında Sakarya'nın önemli bir rol üstlendiğini belirterek; 

" Sakarya mn mücadelesi Sakarya yi destanlaştırmıştır, dedi.

Konferansta sözde aydınlan da eleştiren KAPLAN, tarih 
yazılırken aydınların daha tarafsız olmalan gerektiğini söyledL

” Türk Dilinin En Eski Yazılı Vesikaları"
Sakarya Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof.Dr. Osman Nedim TUNA, Türk Kamu-Sen tarafından düzenlenen "Türk 

Dilinin En Eski Yazılı Vesikaları” konulu konferansa katıldı.
Konferansta Türk Dilinin çok köklü bir geçmişe sahip olduğunu belirten Prof.Dr.Osman Nedim TUNA, "Dünyanın en köklü dili Türk 

dilidir. Asırlar öncesine dayanan bu dil, Dünya'nın dört bir yanına kendinden birşeyler bırakmıştır. Bundan dolayıdır ki Türkçe'ye hemen 

hemen tüm uygarlıklarda rastlamak mümkündür" dedi.
Bugüne kadar bize ulaşan kalıntılarda, Sümer Dili ve Türk Dili arasında kesin bir bağ olduğunun saptadığını söyleyen Prof.Dr. TUNA, 

"Türk Dili ve Sümer Dili arasında büyük benzerlikler olduğu inkar edilemez. Ancak araştırmalar sonucunda Sümer Dilinin alıntı olduğu 
görülüyor. Türklerle çok yakın bağı olan Sümerlerin bundan 5 bin yıl önce Orta Asya'da Türklerle birlikte yaşadıkları sanılıyor" dedi.

Prof.Dr. Osman Nedim TUNA Konferansta sık sık eski ve yeni Türkçe kelimelerini tahta üzerinde kıyasladı. Konferans çok sayıda 

davetli izledi...

KAFKAS EKİBİMİZ
GÖLYAKA'DA
GÖSTERİ YAPTI

Sakarya
Üniversitesi Kafkas

Halkoyunları Ekibi Bolu 
Gölyaka İlçesinde Halk 

Eğitim Merkezi'nin davetlisi 

olarak bir gösteri düzenledi.

Gölyaka Halk Eğitim Merkezi tarafından düzenlenen sergi açılışı öncesi 
gerçekleşen gösteride Üniversitemiz Kafkas Halk Oyunları Ekibi izleyicileri 

büyüledi.

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Spor Şube Müdürü Bahri YILDIRIM 
başkanlığında Gölyaka'ya giden Kafkas Ekibi İlçede bulunan Milli Parkı da gezme 

imkanı buldu.

ARMA
FİLtre SîstemLerİ San. ve Tic. A. Ş.

Sinan
TANHAS 
kimdir?

1958 yılında Erzurum Uzunyayla doğumlu olan Sinan TANHAŞ, İlkokulu 
Erzurum'da, ortaokulu dışardan Adapazarı'nda bitirmiş. Liseyi'de İmam Hatip Lisesi nde 
dışardan bitirmeye çalışıyor. İş hayatına Erzurum Belediyesinde çalışarak başladımış. 
1993 yılında Sakarya Üniversitesi'ne hizmetli olarak giren Sinan TANHAŞ, halen bu 
görevine devam ediyor. Yüzünden gülme eksik olmayan TANHAŞ, evli ve üç çocuk babası, 
Kurucu Rektör Prof.Dr. Ramazan EVREN ve şu andaki Rektörümüz Prof.Dr.İsmail 
ÇALLInın üniversitemize büyük emekleri geçtiğini belirten TANHAŞ, "SakaryalIların ve 
işadamlarının üniversitemize yardımcı ve destek olmalarını istiyorum" diyor.

İşinde zaman zaman zorluklarla karşılaştığım belirten TANHAŞ. işini çok 

sevdiğini söylüyor. Çocuklarınızın ne olmasını istiyorsunuz? diye bir soru yönelttiğimde 
bir çocuğun doktor, diğerinin ise ticaret hayatına atılmak istediğini söylüyor. Üniversite 
öğrencilerinin en büyük sorununun yurt sorunu olduğunu söyleyen Sinan TANHAŞ, bu 
sorunun bir an önce çözülmesini istiyor. Üniversitemizin gelişmesi, büyümesi için 
"vargücümüzle çalışmamız' gerektiğini söyleyen, Sinan TANHAŞ'a hayatında başarılar 
diliyoruz.

Sakarya Umvecsİtesİ’ne

Eaşariear İDİLER ••••

Kurutulmuş 
Dondurulmuş 
Sebze - Meyve 
ve
Gıda Maddeleri

CAPO
FOODS

Dörtyol Modern Sanayi
Keresteciler Sitesi No. 12 
54200
ADAPAZARI

Pamukova / SAKARYA / TÜRKİYE
Tel.: 0 (264) 551 22 10 Faks.: 0 (264) 551 39 91



Yrd. Doç. Dr. Ahmet Necati YELGİN, (Sapanca M.Y.O. Müdür)
Adapazarı şehrinde 10.06.1956 yılında doğdu. Lise öğrenimini 1974 yılında Adapazarı Lisesi Fen kolunda 

tamamladı. Aynı yıl Sakarya Devlet Mühendislik ve Mimarlık Akademisi İnşaat Bölümünde başlayıp ve 1979 yılı yaz yarıyılı 

sonunda mezun oldu.
1981-1982 öğretim yılında İstanbul Teknik Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü inşaat Anabilim Dalı Yapı 

Programında master (Yüksek Lisans) öğrenimine başladı ve bu öğrenimini Mart 1984'de tamamlayarak "İnşaat Yüksek 

Mühendisi” ünvanı aldı.

Mart 1983 yılında başlamış olduğu askerlik hizmetini Temmuz 1983'de tamamlayarak terhis oldu.
Doktora çalışmasına Mart 1984'de İstanbul Teknik Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü İnşaat Anabilim Dalı Yapı 

Programında başladı.Doktora çalışmasını 1990 yılında tamamladı.

Federal Almanya Hükümetinin Türk Hükümeti emrine vermiş olduğu DAAD (Deutscher Akademischer 

Austauschdients) araştırma bursunu kazanarak 1986 yılı Haziran ayından itibaren 22 ay süreyle Fedaral Almanya'da 

araştırma ve incelemelerde bulundu. Bu bursu mart 1988'de sona erdi ve Türkiye'ye döndü.
Ağustos 1982'de İTÜ Sakarya Mühendislik Fakültesi inşaat Mühendisliği Bölümü Yapı Anabilim Dalında Araştırma 

Görevlisi olarak göreve başladı. 1990 yılında inşaat Mühendisliği Bölümü Mekanik Anabilim Dalında Yard.Doç.Dr. 

kadrosuna atandı. O tarihten bu yana aynı bölümde öğretim üyesi olarak çalışmaktadır.
Mart 1995 yılında Sakarya Üniversitesi Sapanca Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü görevine atanan 

Yrd.Doç.Dr.A.Necati YELGİN halen bu görevi sürdürmektedir.

Öğr.Gör.Hüseyin YELGİN (Müdür Yardımcısı)
11.04.1958 yılinda Adapazarı'nda doğdu, ilk, orta ve lise tahsilini aynı ilde tamamladı. 1982 yılında İTÜ Sakarya 

Mühendislik Fakültesi Makina Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. Daha sonra İTÜ Fen Bilimleri Enstitüsü Makina Ana 

Bilim dalı Konstrüksiyon Bölümünde yüksek lisans eğitimini tamamladı. 1984-1985 yılları arasında Yıldız Üniversitesi 

Kocaeli Mühendislik Fakültesi'nde Araş.Gör. olarak çalıştı.
Askerlik görevini Hv.K.K.İnş.Emi.Daire Başkanlığında Asteğmen olarak 1985-1986 yılları arasında tamamladı.

Kasım 1986 ile Ağustos 1995 yılları arasında özel sektöre ait bir lasik fabrikasında araştırma mühendisi olarak çalıştı.
1995 yılı Eylül ayında Sapanca Meslek Yüksekokulu'nda Öğr.Gör.olarak çalışmaya başladı. Halen aynı okulda 

müdür yardımcısı olarak görevine devam etmekte. YELGİN Kocaeli Üniversitesi'nde Konstrüksiyon Ana Bilim Dalında 

Doktora çalışmalarını devam etmekte.

Öğr.Gör.Özden MERT (Müdür Yardımcısı)
1967 yılında Adapazarı'nda doğdu. İlk ve orta öğrenimini Adapazarı'nda yaptı. Liseyi Adapazarı Endüstri Meslek 

Lisesi Elektrik Bölümü’nde okudu. Daha sonra Üniversiteye Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik Bölümü'nde başladı ve 

1989 yılında İTÜ Sakarya Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik Bölümü son sınıfına yatay geçiş yaptı. 1990 yılında lisans 

eğitimini bitirdi. 1991-1994 yılları arasında Yıldız Teknik Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Elektrik Anabilim Dalında 

Yüksek Lisansını yaptı. 1994-95 yılları arasında askerliğini Diyarbakır'da kısa dönem er olarak tamamladı. 1995 yılı Ağustos 

ayında Sapanca Meslek Yüksekokulu'nda Öğr.Gör. olarak işe başladı. Halen Sapanca Meslek Yüksekokulu’nda Müd.Yrd. 

olarak görevine devam etmekte.

Aguş ÖZKAHYA (M.Y.O. Sekreteri)
1953 Yugoslavya/Kocacık doğumlu. İlk, orta ve lise tahsilini Adapazarı'nda tamamladı. 1972 yılında İstanbul iktisadi 

ve Ticari ilimler Akademisini kazanıp ikinci sınıfından kendi isteğiyle ayrıldı. 1992 yılında Anadolu Üniversitesi Açıköğretim 

Fakültesi İş idaresi bölümünden mezun oldu.

1982 yılında Sakarya Devlet Mimarlık Mühendislik Akademisinden memuriyete başladı.

Üniversitemizin Küt. ve Dok.Daire Başkanlığı ile Araştırma Fon Saymanlığı birimlerinin kuruluş çalışmalarını bizzat 

yürüttü.
1995 yılı içinde kurulan ve 1995-1996 Öğretim Yılı'nda MYO sekreteri olarak eğitime başladı ve ilçe Meslek 

Yüksekokullarımızın bütçe çalışmalarını yürüttü akabinde Sapanca Meslek Yüksekokulu'nun kuruluş çalışmalarında 

görevlendirildi.

SAKARYA ÜNİVERSİTESİ
SAPANCA MESLEK YÜKSEKOKULU
1995 yılında kurulan Sapanca Meslek Yüksekokulu bünyesinde 1995-1996 öğretim yılında mevcut iki bölümde dört program bulunmaktadır.

Teknik Programlar
- Bahçe Ziraati

- Elektrik

İktisadi ve İdari Programlar
- Bilgisayarlı Muhasebe ve Vergi Uygulamaları

- Turizm ve Otelcilik

Programlara Göre Öğrenci Dağılımı

Program
- Bahçe Ziraati

- Elektrik

- Bilgisayarlı Muhasebe ve Vergi Uyg.

- Turizm ve Otelcilik

Mevcut Kız Erkek

31 18 13

32 1 31

31 18 13

30 15 15

124 52 72

YÜKSEKOKUL KURULU
- BAŞKAN Yrd.Doç.Dr.A.Necati YELGİN Müdür

- Üye Öğr.Gör. Hüseyin YELGİN

- Üye Öğr.Gör. Özden MERT

- Üye Prof.Dr.Refik ALAN

- Üye Öğr.Gör.A.Galip GÜVEN

Müd.Yrd.

Müd.Yrd.

Teknik Programlar Başkanı 
ikt.ve İdar.Prg.Bşk.V.

YÜKSEKOKUL YÖNETİM KURULU
- BAŞKAN Yrd.Doç.Dr.A.Necati YÇLCİN

- Üye Öğr.Gör. Hüseyin YELGİN

- Üye Öğr.Gör. Özden MERT

Müdür

Müd.Yrd.(Yönetim)
Müd. Yrd. (Öğretim)

PROGRAM BAŞKANLARI
Bahçe Ziraati Prof.Dr.Refik ALAN

Elektrik Öğr.Cör.Kazım YAMAN

Bilgisayarlı Muhasebe ve Vergi. Uyg. Öğr.Gör.Özden MERT 

Turizm ve Otelcilik Öğr.Gör. Ahmet T.DOĞANGÜN

AKADEMİK PERSONEL
Yrd.Doç.Dr.A.Necati YELGİN, Öğr.Gör. Hüseyin YELGİN, Öğr.Gör. Özden MERT, Prof.Dr.Refik ALAN (13/b), Öğr.Gör.A.Galip GÜVEN, Öğr.Gör.Kazım 

YAMAN, Öğr.Gör.Ahmet T.DOĞANGÜN, Öğr.Gör.Orhan TUNACAN,
1996-1997 Öğretim Yılında Meslek Yüksekokulumuz mevcut programlarına ilaveten Teknik Bölümler adı altında Makina ve inşaat Programlarını; 

Elektrik, Bilgisayarlı Muhasebe ve Vergi Uygulamaları, Turizm ve Otelcilik, Makina, İnşaat Programlarının II.Öğretim eğitimine başlanacakta---------------------------------



Futbol Turnuvasında SKS 
Şampiyon!

Sakarya Üniversitesi’ne bağlı 

birimler arasında 18 Haziran'da 

Personel Futbol Turnuvası 

düzenlendi.
Çok çekişmeli geçen futbol 

turnuvasının 3 Temmuz'da yapılan 

final karşılaşmasında Sağlık Kültür ve 
Spor Daire Başkanlığı ile Fen- 

Edebiyat Fakültesi Futbol takımları 

karşı karşıya geldi. Karşılaşmada Fen- 
Edebiyat Fakültesi'ni 4-3 yenen Sağlık 
Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Personel Futbol Turnuvasının
Şampiyonu olurken, Fen-Edebiyat 

Fakültesi de 2.liği elde etti.

Voleybol'da Yapı İşleri
Sakarya Üniversitesi 

Personel Voleybol Turnuvası 
çekişmeli maçlara sahne oldu.

11 Haziran'da başlayan 

ve 6 gün süren turnuva 
süresince takımlar kıyasıya bir 
mücadele sergilediler.

Yapı İşleri Teknik Daire 

Başkanlığının 1.olduğu
turnuvada, Sakarya M.Y.O 2., 
Teknik Eğitim Fakültesi 3. ve 

Sağlık Kültür ve Spor Daire 

Başkanlığı'da 4. oldu.

K
A
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SAU KARATE TAKIMI REKTÖR ÇALLIYI 
ZİYARET ETTİ.

Sakarya Üniversitesi Karete Takımı, Antrönörleri Hikmet 
ŞAHAN başkanlığında Rektör Prof.Dr.İsmail ÇALLIyı 

makamında ziyaret ettiler.
Kabulde bir konuşma yapan Rektör ÇALLI Sakarya 

Üniversitesi nin 1996 yılında sporda önemli başarılara imza 

attığına dikkat çekerek,
"Karete takımımızda gösterdiğiniz başarılarınızın 

devamına yürekten inanıyorum. Biz yönetim olarak size her 
türlü İyi ortamı oluşturma gayreti içerisindeyiz.' dedi.

3K

KARETEDE ÜSTÜN HİZMET KUPASI
Personelimiz'den İlhan HOŞYUMRUK' 16,06,1996 Tarihinden Kapalı 

Spor Salonunda yapılan törende üstün hizmet kupası aldı. Halen faal sporcu 

ve bölge karete hakemi olarak çalışmalarını sürdüren ilhan HOŞYUMRUK'a 

başarılarının devamını dileriz.

DEMİRELLER MAKİNA SANAYİ ve TİCARET A.Ş.
btMilar o*omo»» w maMncı ranavvUn
kUknm»*lo o«>u4u »co v» K*Qum dövme parçoar OO re 

ÛtılH» >nOuk a.~rne ıaMm< OOvme arvvoe
Au’omotu» Mvl Mochtne oe İn
Ou» ranpo ol prOOMTta COÖ
lo»o*X> Ha» manv uavorvmge» o» n 
conotNeoh»» reoucoe krvtfting p>oc«m

DEMİRELLER MAKİNA SANAYİ ve TİCARET A.Ş.
Merkep : Dörtyol Sanayi Sitesi 3. ni. Adnpuzaı ı f TI'RKFV
Tei. : O (2*4) 275 12 44 - 275 12 79 - 275 14 7X
Fabrika : E - 5 Karayolu üzeri 2. Km. Ayvalık Mevkii ADAPAZARI
Tel. : 0 (2*4) 275 30 19



Personelden Atamalar
Haziran 1996 da Fatma FİDAN, Tuncay GÜLOĞLU Araştırma Görevlisi olarak SAÜ İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesi'ne atandılar.
Öte yandan 9 Eylül Üniversitesi'nde Araştırma Görevlisi olarak çalışan Arş.Gör. M.Lütfi ŞEN'de 

İ.İ.B.F.'ne atandı. Araştırma Görevlilerimize Genç Sakarya ekibi olarak "Hoşgeldiniz" diyoruz.
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesinde Sosyal çalışmacı olarak görev yapan Cemal 

SEZER Yrd.Doç.Dr. olarak Hendek Meslek Yüksekokulu'na atandı. Mesai arkadaşlarımız Yrd.Doç.Dr. 
Cemal SEZER'e yeni görevinde başarılar dileriz.

Mutluluklar

Sakarya Üniversitesi Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliğinde görevli Genç Sakarya Personeli 
Vildan KOÇ, Tansel OKTAR ile 14 Temmuz'da hayatını birleştirerek dünya evine girdi.

Yeni evlilere ömür boyu mutluluklar diliyoruz.

1- Prof.Dr.Sn.Eşref AVCl’yı 

Sizden dinleyelim.
1945 Doğumluyum. 

Evli ve 4 çocuk Babasıyım. 
1970-1974 yılları arasında 
Berlin Teknik Ünversitesi 

metalürji Fakültesinden lisans, 
1976 yılında aynı üniversite 
ve aynı fakülteden 
yükseklisans daha sonra 1979 
yıhndada doktoramı aldım. 
Almanyada bulunduğum yıllar 
arasında çeşitli endüstriyel

kuruluşlarda araştırmalarda bulundum. 1980 yılında Sakarya Üniversitesi Mühendislik Fakültesinde Doktor 

asistan olarak göreve başladım. 1982 yılında Suudi Arabistandan aldığım bir teklif üzerine malzeme kalite 
kontrol ve betonarme yapıların dayamklık özellikleri konularında çalışıp yine aynı konularda danışmanlık 

yaptım.
Ekim 1989 tarihinde yurda döndüm, ve TÜBİTAK Marmara araştırma merkezi malzeme bölümünde 

başuzman olarak çalıştım.
Ekim 1991 yılında Sakarya Mühendislik Fakültesinde Doçent olarak atandım.ve 1993 yılmda profösör 

ünvanı aldım. Başlıca çalışma alanlarım. Ekstraktif metallurjileri seramik kaplama , ince filmler teknolojisi 
dallarında halen proje araştırmasını sürdürmekteyim. Almanca, İngilizce, Arapça bilmekteyim. Toplam 45 adet 

ulusal ve uluslar arası dergilerde yayınlanmış çalışmalar vardır.
2- Metalürji Mühendisliği Eğitiminde Sakarya Üniversitesinin konumunu değerlendirirmisiniz?

Ülkemizde çeşitli üniversitelerde metalürji mühendisliği eğitimi verilmektedir. Sakarya Üniversitesinde 

bu dalda eğitim 1981 yılında başlamış olup ilk mezunlarını 1984 yılında vermiştir. Halen bölümümüzde 
yaklaşık 280 Öğrenci lisans dalında eğitim görmektedir. Lisansüstü eğitime devam eden 46 öğrenci vardır. 
Üniversite bir endüstriyel alanda bulunduğu için gerek Sakarya çevresi gerekse ülkemiz açısından mevcut 

bölüm önemli konuma sahiptir. Mezunlarımız Alimünyum. bakır ve döküm sektörü olmak üzere çeşitli 
sektörlerde yönetici mühendis ve diğer dallarda hizmet vermektedir. Gelişmekte olan ülkemizde metalürji 
Mühendisliği önemi giderek artmaktadır. Doğal zenginliklerimizin değerlendirilmesi, üretimi malzemelerin 
kalite kontrolü ve benzeri alanlarda diğer mühendislik dallarıyla koordineli çalışmalar yaparak ülkenin 

kalkınmasının büyük katkıda bulunacaktır.
3- Sakarya Üniversitesinin Çalışmalarını nasıl değerlendiriyorsunuz? Sizce Üniversitemizin en önemli 

problemi nedir?
Üniversitemiz yeni kurulan üniversiteler arasında gene ve dinamik kadrosuyla çok önemli bir yere 

sahiptir. Özellikle kampüs alanının Eskişehir, İzmit, ve İstanbul gibi Endüstriyel kuruluşların yoğun olduğu bir 
bölgede gelişme kaydetmektedir, ve teknopark kurulması ile Endüstri Üniversite işbirliği artırılmış olacaktır. 

Yapılmakta olan araştırma geliştirme çalışmaları endüstriye aktarıldığında kalkınmaya önemli ölçüde katkısı 
bulunacaktır. Gerekli laboratuarların kurulması ile eğitimin daha kaliteli verileceği inancındayım.

4- 2000 ’li yıllardan neler bekliyorsunuz?
Groballeşmekte olan dünyada Bilim ve Teknoloji alanındaki ilerlemeleri yakalayıp bu alanlarda 

donanımlı ve tecrübeli genç ve dinamik yeni bir nesil yetiştirilmesi gerekmektedir. Bu nedenle yeni 
malzemelerin geliştirilmesi gerekmektedir. Bunların uygulanmasının sağlanması başlıca hedefimiz olmalıdır. 
Üniversitenin bütün diğer bölümleri aralarında koordineli çalışarak ve bu seviyeye ulaşmak mümkün olacaktır.

Çelik Konstrüksiyon Makina İmalat Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. 
Stell Construction Machine Manufacturing Ltd. Co.

E - 5 karayolu Üzeri Uzunlarla - İZMİT -41320/ TÜRKİYE
TELEFON /PHONE: 9 0 (262) 375 21 91
Telefax : 9 0 (262) 375 22 66

NECDET GÜLTEKİN AYIN 
PERSONELİ

Her ay düzenli olarak seçilen 

"Ayın Başarılı Personeli "nde Haziran ayı 
Necdet GÜLTEKİN'nin.

Sakarya Üniversitesi Personel Daire 

Başkanlığı'nda Şef olarak çalışan Necdet 
GÜLTEKİN Başarılı Personel Plaketini 

Genel Sekreter Yardımcısı Bülent 

BAYRAKTAR'dan aldı.
Çalışkanlığı ve yüzünden hiç eksik 

olmayan gülümsemesiyle GÜLTEKİN 

yılların başarılı personeli aslında...



Genç Sakarya
SAHİBİ

SAC. Vakfı Adına 
Prof. Dr. İsmail ÇAI.L1

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
Prof. Vahdettin SEVİNÇ

Yeyin Kurulu Başkan.
Prof Burhan SÜMER

Teknik Yönetim 
Orhan GÜÇLÜ

Gene! Yaym Yönetmen. Yazışma Adresi
Otx Saban KELDAĞ Semerciler Mah Kudüs Caddesi

Öğrenci • Spor Haberleri
Brfak Işhanı Kat 4

Tel 0 (264) 278 43 60
Hanca ALTINTEFe Faks 0(264)278 43 61

Ramazan GÛLOCEK 
Gürhan YH_OZ Baskı
Serap ACAR SAU Ofset Tesisleri
Fatma EKSİ 

M. Vı^ai BİLİM 
Nam KAYA 

Ebru KARAASLAN

■ ■

Sosyal Faaliyetlerde SAU farkı
Sakarya Üniversitesi 1996 Öğretim Yılı 

içerisinde öğrencilere ve çevreye yönelik 56 panel, 
konferans, seminer ve sempozyum düzenlendi.

Fakülte ve bölümlerde yapılan küçük çaplı 

seminerlerle bu rakamın 150'yl aştığı bildirildi.
Sakarya halkı, SakaryalI Sanayiciler ve yerel 

yönetimler, Sakarya Üniversitesi nin her hafta bir kaç 

etkinliğe imza attığına dikkat çekerek,
••

"Sakarya Üniversitesi 
gerçekten Sakarya'nın hayat 

sigortası olacak" 
diyerek memnuniyetlerini dile getirdiler.

Koç Holding ilo İşbirliği
Protokolü

Sakarya Üniversitesi Sakarya M.Y.O bünyesinde eğitim-öğretime 

devam eden Otomotiv ve Döküm Bölümü öğrencilerinin Koç Holding A.Ş. 

bünyesinde yeralan sanayi kuruluşlarında staj yapmalarını sağlamak ve söz 

konusu kuruluşlarla Üniversitemiz arasında işbirliğini geliştirmek amacıyla 18 

Haziran'da Otoyol A.Ş.'de Üniversite-Sanayi İşbirliği Danışma Kurulu 

toplantısı yapıldı.
Sakarya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İs ma il ÇALLI'nın başkanlığında

OPEL-0-
bir başka otomobil değil, bambaşka bir dünya!

Ekin Oto Ticaret Ltd. Eti.
Orhangazi Cad. No. 62 ADAPAZARI
Tel. 0(264)27612 62
Faks 0 (264) 276 12 64

toplanan kurul toplantısına;
SAÜ Rektörü Prof.Dr.İsmail ÇALLI, Sakarya Meslek Yüksekokulu 

Müdürü Prof.Adii ALTINDAL, SMYO Tek.Prog.Bşk.V. Öğr.Cör.Mecbure AKSU, 

SMYO Otomotiv Prog.Bşk. Öğr.Gör.M.Kemal CERRAHOĞLU, SMYO Döküm 

Prog.Bşk.Öğr.Gör.Dr. Mustafa AKÇİL, OTOYOL A.Ş. Genel Müdürü Osman 

METE ALTAN , OTOYOL A.Ş. Endüstri ilişkileri ve Personel Müd. Yusuf Ateş 

KARAÇAY,Eğitim Uzmanı İlker BAŞTÜRK, Eğt.Şb.Müd. Mustafa KAYHAN, 

Pers.End.ilişk.Md.Muzaffer YOSMAOĞLU, Eğt.ve İş Güv.Sor.Ahmet Avdın 

AKYOL ve Pers.Müd.İsmail ÇIRACI katıldı.

Toplantıda işbirliğini daha da güçlendirmek için çeşitli öneri kararlar 

alındı. Koç-Holding A.Ş. ve Sakarya Üniversitesi İşbirliğini öngören toplantıda 

alınan kararlar şöyle:
1. Sakarya Üniversitesi-Koç Holding A.Ş. arasında uygulanan Üniversite 

Sanayi işbirliğinin diğer sanayi ve Fabrikalara duyurularak öneminin 

belirtilmesi, Otomotiv ve Döküm Bölümü mezunlarının istihdamının 

sağlanması.
2. Üniversite Sanayi İşbirliğinin daha iyi tanıtılması bakımından Sakarya 

Üniversitesi Koç Holding A.Ş. arasında bir sempozyum düzenlenmesi, böylece 

Türkiye'de ilk olarak uygulanan Üniversite Sanayi işbirliği Sakarya Üniversitesi- 

Koç Holding A.Ş. örneğinin tanıtılması sağlanmış olur.

3. Yazın uygulanmakta olan fabrika pratik çalışmalarının kaldırılarak, bu 
eğitimin Sakarya Üniversitesi Fakülte ve Yüksekokulları akademik takvim süresi 

içerisinde yapılması, Fabrikadaki pratik çalışmaların yoğun olması dolayısıyla, 

fabrika çalışma sürelerinin 16 haftaya çıkarılması, bir haftalık ilave sürenin 

telafisi için, her yıl başlangıcından bir hafta önce pratik çalışmalarının 

başlatılması.

4. Yaz eğitiminin kaldırılmasıyla, 1996-1997 öğretim yılında 

uygulanmaya konulacak olan fabrika pratik çalışmalarına göre, öğrencilerin 

l.yarıyıl okulda derslere devam etmesi, II. ve III. yarıyılda fabrikadaki pratik 

çalışmalara katılması, IV. yarıyılda tekrar okuldaki derslerine devam ederek 

mezun olmalarının sağlanması,

5. Fabrikadaki pratik çalışmaların daha iyi bir şekilde yürütülmesi için 

otomotiv programından II.yarıyılda okutulmak üzere Yönlendirilmiş Çalışma 

(2+0), CNC Tezgahları (2+0), Oryanlasyon (2 + 0), Otomotiv Malzemeleri 

Teknolojisi (2 + 0), Bilgisayar Uygulamaları (2 + 0), III.yarıyılda okutulmak üzere 

Yönlendirilmiş Çalışma (2 + 0) Bilgisayar Uygulamaları (2+0), Genel 

Organizasyon (2 + 0) ve döküm programında okutulmak üzere Toplam Kalite 

(2 + 0), İş Güvenliği (1+0), Üretim Planlama (1+0), Yönlendirilmiş Çalışma 

(2 + 0) adlı derslerin konulmasına.

6. Fabrikalara alınacak öğrencilerin kontenjanları arttırılarak 2.eğitimin 

açılmasına.

7. Eğitimin başladığı ilk hafta ilgili fabrikalardan ilgili kişiler çağrılarak 

uygulamalar hakkında öğrencilerin bilgilendirilmesine.

8. Uygun zamanlarda ilgili sanayi kuruluşlarına teknik ve inceleme 

gezileri düzenlenmesine.

9. Danışma Kurulu Toplantılarının yılda iki kez, kış yarıyılı ve yaz 

yarıyılı başlangıcından önce sırasıyla her işletmede ve Üniversitede dönerli bir 

şekilde yapılmasına.
10. Sakarya Üniversitesi-Koç Holding A.Ş. Üniversite Sanayi İşbirliği 

Protokolünün yenilenmesi karara bağlandı.

Toplantıda bir konuşma yapan Sakarya Üniversitesi Rektörü 

Prof.Dr.İsmail ÇALLI, Koç Holding'e bağlı kuruluşlarla işbirliği içerisinde 

olmaktan büyük memnunluk duyduğunu belirterek, " Bu işbirliği 

üniversitemizin Döküm ve Otomotiv Bölümlerini daha da cazip hale 

getirmektedir. Otoyol'da staj yapan bir öğrencimiz okulunu bitirdiğinde 

kesinlikle açıkta kalmamaktadır. Biz üniversite olarak öğrencilerimize eğitim 

ve öğretimi en iyi ortamlarda sunmanın gayreti içerisindeyiz." dedi.


